


e L1 2 L S —

Pag.62 Baeta



Numero
Number
Numéro
Nomero
Nummer

020431748 000
020431758 000
020431760 000
020431778 000
020430350 000
1067460 000
020430050 000
1647498 000
018430101 059
1233086 000
1311010 000
2736000 000
3129860 000
020432211 000

Nota
Note
Note
Nota

]

Q.10
Q.

0.6
M.g
C

—_ LD LD L) o o e — — — —

ad Anm.

Descrizione

Decal. protezione stelo
Decal. parafango ant.
Decal. convogliatore Sx.
Decalco per fianchetto Sx
Protezione Calore

Anello stringitubo

Tubo serbatoio-carburatore
Guarnizione tappo
Supporto targa
Catadiotiro posteriore
Dado autobloccante M5
Rondella 5x11

Vite M5x16 TTLIC

FACTORY Coprisella antiscivolo

Tav.29

Description

Bellow protection frim
Front mudguard trim
LH. trim

LH. transfer

Heat protection

Pipe clamping ring
Tank-carburettor pipe
Packing for cap
Licence plate bracket
Rear reflector

Self locking nut M5
Washer 5x11

Screw M5x16 TTLIC
Saddle cover

Désignation

Décal. profection tige
Décal. garde-houe Av.
Décal. G.
Decalcomania G.
Protection thermique
Anneau serre-tube
Tuyau réservoir-carburateur
Joint houchon
Support plague
Catadioptre AR.

Ecrou de sécurité M5
Rondelle 5x11

Vis M5x16 TTLIC
Housse de selle

the play bike

Beschreibung

Abzighbildsatz Schutzbalg
Vorderradkotfliigel Abziehbild
Abziehbild L.

Abziehbild L.

Hitzeschutz
Schlauchschelle
Tankleitung-Vergaser
Deckeldichtung
Nummernschildiriiger
Riickstrahler hinten
Mutter, selbstsichernd M5
U.Scheibe 5x11

Schraube M5x16 TTLIC
Sitzhankshutz

Descripcion

Calcom. proteccion varilla
Calcom. guarda-barros del.
Calcom. izq.

Calcomania izq.

Proteccién calor

Anillo prensatubo

Tubo radiador-carhurador
Junta tapon

Soporte placa porta matricula
Catafaro fras.

Tuerca de seguridad M5
Arandela 5x11

Tornillo M5x16 TTLIC
Cubresillin

Pag.63



Pos
Loc
Pos

Pos

vS W N

Numero
Number
Numéro
Numero
Nummer

020440070 000

020441028 000
020440030 000
020440040 000
020440100 000

Pag.64

Q.ta Nota
Qty Nofe
Q. Note
M.ge Nota

Cad Anm.

Descrizione

Manuale uso e manutenzione

Borsa attrezzi

Chiave a brugola 6mm
Bussola 8

Chiave candela

Tav.30

J

Description

Owner’s manual

Tool roll

Allen wrench 6mm
Bush 8

Ignition wrench

Désignation

Manuel d'utilisafion et entrefien

Trousse  outils
(1 Allen 6mm
Joint 8

(lé & bougie

the play bike

Beschreibung

Bedienungs und
Wartungshandbuch
Werkzeugtasche
Sechskantschliissel 6mm
Buchse 8
Ziindkerzenschliissel

Descripcion

Manual de Uso y Manutencion

Bolsa herramientas
Llave de imbus 6mm
Buje 8

Llave buji



Pag.65

the play bike



Pag.66

the play bike



